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TELSİM 
FREEZONE 
LİSELERARASI 
MÜZİK 
YARIŞMASI 
18 NİSAN’DA 

ORKİDE YÜRÜYÜŞÜ’NÜN 
HAZIRLIKLARI DEVAM EDİYOR

KADINLAR GÜNÜ BİR DİZİ 
ETKİNLİKLE KUTLANDI

41 OKULDA 4265 ÖĞRENCİYE 
EĞİTİM VERİLDİ

MEHMET KANSU STORYTEL’DE

Kanser Araştırma Vakfı ve CENGO-V Vakfı iş birliğinde bu yıl 
21. kez düzenlenecek olan ve ana sponsorluğunu Telsim’in
üstlendiği Orkide Yürüyüşü 28 Nisan Pazar günü saat 09:30’da 
Dilekkaya’da gerçekleşiyor. 

Biletleri 200 TL karşılığında Telsim Ortaköy Shop’tan, Deniz
Plaza şubelerinden ve Değirmenlik Akıncılar Belediyesi Sosyal 
Aktivite Merkezi’nden temin edebilirsiniz. Etkinliğin tanıtım 
videosunu izlemek için aşağıdaki butona tıklamanız yeterli.

“Önce Kadın” diyerek Kuzey Kıbrıs’ta yaşayan kadınların güçlenme-
sine destek olan ve kadınlara yönelik projelerine hız kesmeden devam 
eden Telsim, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü bir dizi etkinlikle kutladı. 
8 Mart’ta önce Genel Merkez binasında gerçekleşen etkinlikte Telsim’in 
kadın çalışanlarına ipek kozasından broş hediye edildi. Sonrasında ise 
Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi 
Tanpınar ve Vodafone İş Biriminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Sevim Beşok Esendağlı İş Kadınları Derneği’nin yeni yönetim kurulunu 
ziyaret ederek Dünya Kadınlar Günü’nü kutladılar.

Her iki etkinliğe de özel misafir olarak katılan Türkiye Vodafone İcra 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hana Jalel Milesi, böyle anlamlı bir günde 
Telsim ekibiyle birlikte olmaktan çok mutlu olduğunu aktardı.

Telsim’in Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde 14 yılı aşkın süredir 
devam eden ve bu yıl yine Bilgisayar Mühendisleri Odası’nın 
destekleriyle gerçekleşen 2023-2024 öğretim yılı Güvenli İnternet 
Eğitimleri 4265 öğrenciye verilerek tamamlandı.

Öğrencilerin yoğun ilgiyle dinlediği eğitimlerde, şifre güvenliği,
sosyal ağlarda kimlik hırsızlığı, virüsler, solucanlar ve casus yazılım-
lar hakkında bilgiler verilirken sosyal medya kullanımı konusunda 
dikkat edilmesi gereken hususlar da anlatılarak, internette ev adre-
si, telefon gibi kişisel ve özel hayata ilişkin bilgilerin yazılmaması 
konusunda uyarılarda bulunuldu.

Telsim ile Kıbrıs Türk Yazarlar Birliği iş birliğinde hayata geçen 
Sesli Kitap Projesi’nin dördüncü kitabı olan Mehmet Kansu’nun 
“Bir Düşün Adamının Kalem İzleri: Yeşil Kurbağa - Yılan - Açlık” 
adlı öykü kitabı, Storytel’de yayınlandı.

Kitabın yazarı Mehmet Kansu, kitabının Storytel’de yayınlan-
masıyla ilgili olarak “Teşekkürler Telsim ve Kıbrıs Türk Yazarlar 
Birliği, ölmemek için yazdım, ölümsüz bir ses oldum Storytel’de.” 
şeklinde konuştu.

Osman Alkaş’ın seslendirdiği kitabı dinlemek için aşağıdaki
butona tıklamanız yeterli.

Telsim ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde düzenlenen Telsim 
FreeZone 10. Liselerarası Müzik Yarışması, 18 Nisan saat 09:30’da 
Lefkoşa Atatürk Kapalı Spor Salonu’nda gerçekleşecek.

Telsim FreeZone Liselerarası Müzik Yarışmasının 10’uncu yılına 
özel olarak yarışmanın konsepti “Kıbrıslı bestecilerin şarkıları” 
olarak belirlenirken, bu yıl 25 okuldan 30 grubun katılımıyla toplam
222 liseli genç sahne alacak.

TATLISU ÇEKİMLERİ TAMAMLANDI
Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği ve Telsim iş birliğinde 
hayata geçen “Kıbrıs’ın Cevherleri Kısa Filmler Projesi’’nin Tatlısu
çekimleri tamamlandı.

Tatlısu Köyü Halk Eğitim Merkezi’nde eğitim alan Aynur 
Demirci, Nafile Manga, Özen Erdinç, Ayşe Avcısoyu, Zeynep 
Yalçın ve Ayşe Tutucu’nun el emeği göz nuru ürünleri tanıtıldı.

ŞANS ÇARKI’NDAN 
RAMAZAN 
SÜRPRİZİ

KUZEY KIBRIS’TA BİR 
İLK DAHA: SINIRSIZ 
WHATSAPP

18 Mart - 14 Nisan tarihleri arasında Şans Çarkı’nı 
çeviren tüm Telsim müşterileri, GB’larca internet 
kazanıyor.

Şans Çarkı’nı hemen çevirmeye başlamak için 
aşağıdaki linke tıklayarak My Vodafone’u indirmeniz 
yeterli.

Kuzey Kıbrıs’ın ilk GSM operatörü Telsim, bir 
ilke daha imza attı. Super Red, Super Cool L 
ve Super Cool Max tarifelerini kullanan Telsim
müşterileri, bundan böyle WhatsApp’tan 
sınırsız faydalanabilecekler.

Bu özellik, WhatsApp üzerinden yapılan me-
sajlaşma, dosya transferi, sesli ve görüntülü 
aramaları kapsıyor.

5G ÖZELLİĞİYLE
XIAOMI POCO X6 TELSİM’DE
Hızın yeni hali Xiaomi POCO X6 Telsim’de.

Güçlü Snapdragon 7sGen2 işlemcisiyle performansı zirvede
hissedilen POCO X6’nın 12 GB RAM kapasitesi bulunuyor.
Ayrıca POCO X6, 64 MP ana kamera ve 16 MP ön kamer-
asıyla fotoğraf çekiminde yüksek kalite sunuyor.

67W hızlı şarj özelliği ve 5100mAh pil gücü bulunan POCO 
X6, aynı zamanda 5G teknolojisine de uygun.

Telsim Shop’larımızı ziyaret ederek POCO X6’yı detaylı in-
celeyebilirsiniz.

Telsim Shop Köşesi

Ana Sponsor

GELECEĞİN YAZILIMCILARI
İskele Esnaf ve Zanaatkarlar Birliği ’nin öncülüğünde, Türk İşbirliği 
ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanlığı ile Türkiye Cumhuriyeti 
Lefkoşa Büyükelçiliği’nin katkılarıyla, Telsim, İskele Belediyesi ve 
Cyprus Robotics’in destekleriyle gerçekleşen Robotik Kodlama 
Eğitim’lerinin ikinci sertifika töreni, Bilim ve Teknoloji Haftası’nda 
gerçekleşti.

“Yakın geleceğe mesajımız var” sloganı ile düzenlenen Robotik
Kodlama Eğitimlerinin ikincisini tamamlayan genç mucitlere 
sertifikaları Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar ve 
İskele Esnaf Zanaatkarlar Birliği Başkanı Serkan Kırmızı tarafın-
dan teslim edildi.

Sertifika töreninde konuşma yapan Telsim Genel Müdür 
Yardımcısı Fevzi Tanpınar, Bilişim ve Teknoloji haftasında çocuk-
ların ilk önemli adımlarını başarı ile attıklarına şahit olmanın çok 
güzel ve gurur verici bir duygu olduğunu aktardı. 

“İçindeki Yeteneği Keşfet” sloganıyla gerçekleşecek olan yarışmada,
En İyi Orkestra, En İyi İcra, En İyi Sahne Performansı, En İyi
Enstrüman Ödülleri, En İyi Kız Solist, En İyi Erkek Solist ve Ekrem 
Yeşilada Özel Ödülü olmak üzere 11 kategoride toplam 17 ödül 
verilecek. 

Final gününü heyecanla bekleyen tüm genç yeteneklerimize 
başarılar dileriz.

https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/2023-2024-oeretim-yili-guevenli-internet-eitimleri-tamamlandi-29-mart-2024
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/kadinlarin-sosyal-ve-ekonomik-hayatta-gueclenmesi-icin-telsimden-tam-destek-1
http://vfcyp.co/MyVodafone
https://www.youtube.com/watch?v=ZtOB1dng5XQ
https://www.youtube.com/watch?v=7mRWo0JiZwQ&ab_channel=KKTCTelsim
https://vfcyp.co/BirDusunAdamininKalemIzleri
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/liseli-genclerin-heyecanli-bekleyisi-suruyor-20-mart-2024
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/genc-mucitlerimiz-bilim-ve-teknoloji-haftasinda-sertifikalarini-aldi

